4

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE V
RESPONSABILE DEL SETTORE: geom. Roberto MONDA

Registro Generale n. __270 del 04/04/2018

Registro Settore n. _ 31 del __01.03.2018___

OGGETTO: Conferma verbale di gara e aggiudicazione appalto servizio di recupero e
smaltimento rifiuti organici (C.E.R. 20.01.08 e C.E.R. 20.02.01) per la durata di mesi 13.

( ) LIQUIDAZIONE (X) IMPEGNO DI SPESA
Riferimenti contabili: Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesan.  del - Come da foglio allegato del responsabile del settore
- Numero di impegno: finanziario
Riferimenti normativi: Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 - Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00

Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: n. Allegati: n.

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il responsabile settore

|Responsabile del procedimento ex lg. n.241/90:

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni
consecutivi dal

I1 Messo Comunale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Geom. Roberto MONDA



Conferma verbale di gara e aggiudicazione appalto servizio di recupero e smaltimento rifiuti organici
(C.E.R. 20.01.08 e C.E.R. 20.02.01) per la durata di mesi 13.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con determinazione Settore V n. 166 del 31.10.2017 veniva indetta procedura
aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Leg.vo n°® 50/2016 e s.m.i. per I'affidamento del servizio di recupero
e smaltimento rifiuti organici (C.E.R. 20.01.08 e C.E.R. 20.02.01) per la durata di mesi 13,
da espletarsi con il criterio del prezzo piu basso, su un importo a base d’asta di € 615.400,00
comprensivo della somma di € 500,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA.

Che in data 15.12.2017 la procedura di gara veniva pubblicata sul G.U.C.E., sul G.U.R.I., sul
Portale della Centrale Unica di Committenza Agenzia Area Nolana, all’Albo Pretorio del Comune di
Marigliano e sul Servizio Contratti Pubblici del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

Che in data 28.12.2017 la procedura di gara veniva pubblicata su n. 2 quotidiani a tiratura
nazionale e n. 2 quotidiani a tiratura regionale;

Visto i verbali di gara in data 23.01.2018 e 30.01.2018 dal quale sirileva che l'unica ditta
partecipante ¢ risultata la societa “"TORTORA GUIDO SRL" - Via Crocinola n. 177 — Castel San Giorgio
(SA) — P.I./C.F.: 03168370652 — con un ribasso del 1,33%;

Visto I'art.107 del T.U. Enti Locali n.267/2000;
Visto I'art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti;
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

- di confermare i verbali di gara in data 23.01.2018 e 30.01.2018 relativo al servizio di recupero
e smaltimento rifiuti organici (C.E.R. 20.01.08 e C.E.R. 20.02.01) per la durata di mesi
13, i quali, allegati al presente atto, ne formano parte integrante e sostanziale.

- di affidare, I'appalto “de quo” alla societa "TORTORA GUIDO SRL” - Via Crocinola n. 177 — Castel
San Giorgio (SA) — P.I./C.F.: 03168370652 per un importo di € 616.556,95 comprensivi di IVA al
10% e della somma di € 500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.

- di dare atto che I'impegno di spesa € stato prenotato con determinazione Settore V n. 166 del
31.10.2017 al Cap.1583/3 impegno contabile n. 52 bilancio anno 2018, e con determinazione
Settore V n. 187 del 30.11.2017 al Cap.1583/3 impegno contabile n. 9 bilancio anno 2019;

- di dare atto, altresi, che la somma di € 6.925,62 derivante dal ribasso in sede di gara & da
considerarsi economia di bilancio relativamente all'impegno n. 52/2018, mentre la somma di €
1.385,12 ¢ da considerare economia di bilancio relativamente all'impegno n. 9 anno 2019;

di trasmettere la presente determinazione all’'Ufficio di Ragioneria e Segreteria.

Allegato: Verbali di gara del 23.01.2018 e 30.01.2018
IL RESPONSABILE SETTORE V
(geom. Roberto MONDA)
Cerciello P./Ufficio Gare e Contratti



X ‘
_BummwSagenziaarea nulana ] _
1:_ u!:munlldumlﬂ: l:ampnnnn, ﬂnlmlrr.hm mm-. Emﬂm Mnrhnmllll. erlglim Null,. !ln Plnln Ill lﬂq m! Vhalhnn, !wﬁnn. Sckdlnu, thllm iy ]

e e o e 2 )

DETERMINA DEL 22/01/2018

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO del servizio d recupero e smaltimento del rifiut organicl (' 'jf
( C.E.R. 20.01.08 e CE,R, 20.02.01) per la durata di mesi 13 — COMUNE DI MARIGLIANO (NA) CIG: 7271370C56 '
Al SENSI DELL’ART. 60 D.L.GS 50/2016-NOMINA DI SEGGIO DI GARA

L'Amministratore unico

Vista la determina dirigenziale n® 166 del 31/10/2017, N. Reg. Generale 1119 del 08.11.2017 con la quale
& stato indetta la gara ed approvato il Capitolato Speciale di Appalto per la PROCEDURA APERTA PER
L'AFFIDAMENTO del servizio d recupero e smaltimento del rifiuti organici ( C.E.R. 20.01.08 e C,E,R, 20.02.01) per
la durata di mesi 13 ~ COMUNE DI MARIGLIANO (NA) CiG; 7271370C56

Considerato che con la stessa veniva indetta gara con procedura aperta ai sensi dell'art.60 d.lgs n"50/2016
stabilendosi I'aggiudicazione con il criterio dell’'offerta economicamente pll vantaggiosa, ai sensi dell’art.
95, comma 3, del D.lgs. 50/2016, con interessamento della Centrale di Committenza fra i Comuni del
Comprensorio Nolano

Dato atto che:

- Indata 15/12/2017 & stata pubblicata sul G.U.CE.

- Indata 15/12/2017 & sta pubblicata sul G.U.R.|. nr. 144 5° Serie Speciale , sul Portale della Centrale
Unica di Committenza, sull’Albo Pretorio della Stazione Appaltante e sul Servizio Contratti Pubblici
del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;

- Indata 28/12/2017 & stato pubblicato sui quotidiani Nazionali e Locali Corriere del Mezzogiorno Ed.
Campania; || Roma, Italia Oggl e Milano Finanza

- In data 23.01.2018 alle ore 10:00 & stata prevista la data di avvio delle operazioni inerenti la
procedura di gara in oggetto

Ritenuto dover procedere alla individuazione del seggio di gara deputato agli adempimenti inerenti la fase
amministrativa ed economica

DISPONE DI
’ individuare ai sensi dell'art. 77 del d.Igs. 50/2016 il segglo di gara deputato agli adempimenti
inerenti la fase amministrativa ed economica nelle persone di;
1) Dott Vincenzo Scotti, Collaboratore dell’Agenzia Area Nolana, quale Presidente /
2) Sig.ra Giuliana Ercolini, Collaboratore dell’Agenzia Area Nolana, quale Componente; /|

3) Slg.ra Marilisa Imperato, dipendente dell’'Agenzia Area Nolana, quale Componente

ok

ﬂgella cuc

Responsabile dell'uffi In:%:u

nzo Caprio)

Centrale Unica di Committenza  AgentaArea NolamasCpA,  Tel DA18239106

dell’Area Nolana Ufficio operative CUC Fax 081/19143109
Via Trlvice d'Ossa, 28 - B0030 cucareanotana@pmall.com

Campozano (NA) susreanglana@pe: It



e - E ol CETTTRINLE
@yt » & D]
1.‘ H (@ HMITTENZR

. _!ll-- ¥a enzla__arga“nolana_ N | R
Emm ﬁﬁ'ﬂlﬁm hﬁfﬂ@rﬂyﬁ Hﬁmdnmmmdw&hﬂ:lm.Mmawhmsmmwuummmm mm-mﬁ __{

et T

VERBALE N 1 DEL 23/01/2018

OGGETTO: Procedura aperta PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO DE! RIFIUTI ORGANICI (C.E.R.
20.01,08 E C.E.R 20.02.01) - COMUNE DI MARIGLIANO - CIG: 7271370C56
Vista la determina dirigenziale. 166 del 31/10/2017, con la quale & stata indetta la gara ed approvato il
Capitolato Speciale di Appalto del SERVIZIO DI RECUPERO DEI RIFIUTI CIRGANICI (C.E.R. 20.01.08 E C.E.R
20.02.01) - COMUNE DI MARIGLIANO - CIG: 7271370C56
Considerato che con |a stessa veniva indetta gara con procedura aperta ai sensi dell'art.60 d.lgs n"50/2016
stabilendosl 'aggiudicazione con il criterio dell’'offerta a massimo ribasso, ai sensi dell'art. 95, comma 4, del
D.lgs. 50/2016, con interessamento della Centrale di Committenza fra i Comuni del Comprensorio Nolano
Considerato che
In data 15/12/2017 & stata pubblicata sul G.U.C.E. nr. 2017/5 241-501717
In data 15/12/2017 & sta pubblicata sul G.U.R.l. nr. 144- 5" Serie Speciale , sul Portale della Centrale
Unica di Committenza, sul’Albo Pretorio della Stazione Appaltante e sul Servizio Contratti Pubblici
del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti;
In data 28/12/2017 & stato pubblicato sui quotidiani Nazionali e Locali Il Roma, Italia Oggl e Milano
Finanza ie Corriere del Mezzogiorno Ed. Campania;
- la data di scadenza di presentazione delle offerte veniva fissata al 22.01.2018 alle ore 12:00
- Alla scadenza delle presentazione delle offerte sono pervenute presso la sede dell’Agenzia Nolana n.1
plico e precisamente:
1) TORTORA GUIDO SRL prot.251 del 22/01/2018 ore 09:47;
Dato atto che:
- In data 23.01.2018 alle ore 10:00 & stata prevista la data di avvio delle operazioni inerenti |a procedura di
gara in oggetto.
Vista la disposizione di nomina del seggio di gara del 22/01/2018 a firma dell'amministratore unico
dell’Agenzia dell'Area nolana 5.c.p.A.
Tutto cid premesso, il giorno 23/01/2018 alle ore 10:15, nella sede dell’Agenzia Nolana sono presenti:
1) Dott, Vincenzo Scotti, Collaboratore dell’Agenzia Area Nolana, quale Presidente; |
2) Sig.ra Marilisa Imperato, Dipendente dell'Agenzia Area Nolana, quale Componente ;
3) Sig.ra Giuliana Ercolini, Collaboratore dell’Agenzia Area Nolana, quale Componente &'(

Non sono presenti testimoni.

Si procede, quindi, all’apertura del plico, lo stesso risulta essere integro e sigillato sui lembi di chiusura e
pervenutio nell’ora e nella data di scadenza consentita.
Il plico contiene al suo interno n. 2 Buste:

Contrale Unlca di Committenza Agenia Area Nolana 5.C p.A. } Tel, 0818239106
dell’Ares Nolana Ufficlo operative CUC Fax 0B1/15143109
Via Trivice d'Ossa, 28 - 80030 cucarganolana@gmall com

Camposana (NA) cucareanalanngspee It



y

CEMTRALE
UTH<A o
C@OMMITIENZA

ﬁm“ﬁmmm, Marlgiianerta, Marighana, Nola, San Paalo Bel Sto, San Vitallana, Saviano, Sclsciano, Visciano.

il

Il plico contiene al suo interno n. 2 Buste:

1, Busta A - “documentazione amministrativa”

2.  BustaB - “Offerta economica” K
anch’esse chiuse e sigillate

Dalla verifica dei documenti amministrativi allegati si evidenzia che:
IMPRESA ESITO

1) TORTORA GUIDO SRL AMMESSO CON RISERVA - Le cerlificazioni I1SO
" 14001 e 9001 rsultano scadufe e con AUDIT

effettuato. §i rchiede la produzione delle

certificazion] o dei contratti di rinnovo

L’ Offerta Economica viene controfirmata dai componenti del seggio e riposta in cassaforte.

Il Presidente, alle ore 11:00, dichiara la seduta sciolta.

Dott. Vincenzo Scotti I b
Sig.ra Marilisa Imperato \ ‘)'AAL
Sig.ra Giuliana Ercolini : N ,.—:

/
-~
f
/
) 3]
[ i
et " Centrale Unica dl Committenta 3 AW“mHi;NNNﬂanE_ Cpﬁ: = © 7 TelosiB2imice
dell'Ares Nolana Ufficio operative CUC Fax 081/1914310%
Vla Trivice d'Ossa, 28 - 80030 cygareanaolana@gmail.com

Camposano [NA) cugammanalanafiyec it



o % =~ [CIIIE
l&’h‘ ' U C o
...:;h‘:‘”’

ll..ﬂfaggnzia areanolana

r.'-_ e o ers Y i
£

T e - e el . ———— — = o ——

? ST e LRI e S S e e (Tl e ¥t e gt e S TR
Comun sderen Camposan,Casamarsiano, imite, Comiano, Marigtane; Marilsno, Nola Saa a0 Bel i, San Viralians, Ssisos, Selsclane, Visina, |

e Sy i Kl S R TR A e A A et

VERBALE N 2 DEL 30/01/2018

OGGETTO: Procedura aperta PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO DEI RIFIUTI ORGANICI (C.ER.
20.01.08 E C.E.R 20.02.01) — COMUNE DI MARIGLIANO - CIG: 7271370C56

In data 30.01.2018 alle ore 11:15 si riunisce il Seggio composto dai seguenti componenti:

1) Dott. Vincenzo Scotti, Collaboratore dell’Agenzia Area Nolana, quale Presidente;
2) Sig.ra Marilisa Imperato, Dipendente dell'Agenzia Area Nalana, quale Componente
3) Sig.ra Giuliana Ercolini, Collaboratore dell’Agenzia Area Nolana, quale Componente

Inoltre & presente il Sig, Antonlo Mirabella, Amministratore della societd TORTORA GUIDO SRL.

Si scioglie la riserva in merito al soccorso istruttorio al sensi dell’art.89 comma 3 evidenziato che tutti |
documenti sono stati prodotti come prescritto e si riammette la soc, TORTORA GUIDO SRL alla fase
economica.

Si procede, quindi, all'apertura del plico, Busta B - “Offerta economica” e alla lettura dell'offerta
economica. : '

il Seggio di gara formula al soggetto competente e richiedente I'espletamento della gara, la proposta di
aggiudica In favore della soc. TORTORA GUIDO SRL che ha formulato un ribasso del 1,33%
L'AGGIUDICAZIONE ai sensi dell'art. 32 comma 5 del d.lgs. 50/2016, diverra efficace dopo la verifica del
possesso dei prescritti requisiti, come previsto dall’art. 32 co. 7 del predetto Decreto.

Il Presidente, sono le ore 11,40 dichlara la seduta sclolta.
Del che & verbale.

Dott. Vincenzo Scottl

Sig.ra Marilisa Imperato

f Df <
Sig.ra Glullana Ercolini M/\ @ u_,.

" Centrale Unica di Committenza Agenzia Area Nolana 5.C.p.A. V Tel. 0818239106
dell'Area Nolana Ufflelo aperative CUC Fax 081/19143109
Via Trivice d'Dssa, 28 - BOO30 cucarearolana@gmail.oom

Camposana (NA) scareanolana@pe i




	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE SETTORE V


